
https://www.pasiula.lt/pid-836882/blendtec-wildside-asotis.html

BLENDTEC WildSide+ Ąsotis
WILDSIDE+ PUIKIAI TINKA:
Dideliems kiekiams maišyti
Kokteiliams iš didelių kiekių produktų gaminti
Duonos tešlai gaminti
Vaisių kokteiliams gaminti
Padažams ir tešlai gaminti
Vidinėse ąsočio „WildSide+“ sienelėse yra dvi statmenos
linijos, užtikrinančios dar didesnį veiksmingumą ir  maišymo
greitį. Todėl kokteiliai yra pagaminami dar greičiau ir būna
minkštesnės konsistencijos.
PAKUOTĖS TURINYS:
Ąsotis WildSide+®
Dangtis su Gripper™ vožtuvu
SAVYBĖS
Ąsotis WildSide+ užtikrina didesnę maišytuvo „Blendtec“
maišymo galią.
Sušaldytų produktų smulkinimo galia yra iki 25 proc.
didesnė.
Neaštrūs apsauginiai ašmenys yra 80 proc. storesni ir
dešimt kartų tvirtesni ne kiti ašmenys.
Patentuota penktoji briauna leidžia greičiau susmulkinti
didesnius kiekius.
Pagaminta iš smūgiams atsparaus kopoliesterio, kurio
sudėtyje nėra BPA.
Tinka visiems pramoniniams „Blendtec“ maišytuvams su
ąsočiais (netinka „Blendtec“ maišytuvams).
TECHNINIAI DUOMENYS
Talpa: 90 uncijų, padalos iki 36 uncijų
Ąsočio matmenys: plotis 5,37 colių× aukštis 9 coliai× gylis
5,37 coliai; virš pagrindo 4,63 pločio/gylio
Pakuotės matmenys: plotis 7 colių× aukštis 9,5 coliai× gylis
7 coliai
Masė: 0,7 kg
 
Naudojant namuose suteikiama trijų metų garantija.


